
TSKo.,.

Technická spráVa komunikací hlavního města Prahy
akciová

EvidenčníčísloAgendovéčíslo / Datum
4200110034 N0020t20r01 21.10.2020

objednávka - Vánočnídárkové balíčky

objednáváme u Vás Vánočnídárkové balíčkydle předchozí domluvy v následujícímrozsahu
1) 350 ks dárkový balíček,,Uherák" 648,-Kč/1ks (cena uvedena bez DPH)

obsah balíčku:víno Pinot Gris, víno Frankovka, uherský salám 4oo g, olivy š
ančovičkami,sušenéfíky + dárková krabice

2) 25o ks dárkový balíček,,Káva'' 651,-Kč/1ks(cena uvedena bez DPH)
obsah balíčku:víno Tramín červený,víno Frankovka rosé, káva Jacobs Kronung 25O g,,
med, hroznová št'áva, čokoládky Mikulov, mix ořechů exclusivka + dárková krabicě

3) 60 ks dárkový balíček,,VlP" 1051,-Kč/1ks (cena uvedena bez DPH)
obsah balíčku:Champagne, domácí husí paštika, olivy s mandlí, vinné Želé, vinné
sušenky + dárková krabice

Termín dodávky: 1. 12. 2020
Maximální celková cena (bez DPH): 452 6ío,_ Kč

Fakturu vvstavte na adresu

' Prahy a.s

Doba splatnostifaktury bude 30 dnů.

9ltrylistrany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tétoobjednávky v registru smluv dle zákona
č.34012015 sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluú, uverejňovánítěchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistíobjednatel

S pozdravem

Upozornění:
Technická správa
v maximální míře
zásadami Criminal

komunikací hl. m. Prahy a.s' [dále |en ,,TSK"J odmítá při svéčinnosti jakékoli a neetické jednání a
dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby iednaiícíza TSK jsou povinni se při svém jednání řídit
compliance programu (dále jen,,CCP"), který ie nedílnou součástífiremní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSK

je povinna oznámítjakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je V rozporu s CCP. Pokud osoba jednajícíza TSK iedná v rozporu s CCP,
není takové jednání považováno za iednání v rámci nebo záj mu TSK.

GlNls@ sML 20170612


